
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

ан. Z0Z5" № газ
р.п. Охотск

О награждении Почетной грамотой
Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского 
края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и 
Благодарственном письме Собрания депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 28.05.2015 N 25, 
Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края:

Ольшевскую Светлану Викторовну, заместителя главы 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края по 
социальным вопросам, за большой личный вклад в развитие местного 
самоуправления Охотского муниципального округа и ответственное 
отношение к решению вопросов местного значения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Охотско-эвенская 
правда".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000241


